
Jana D. (děvčata) ID 35531 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 18:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zájemci,
  věcičky z mého alba jsou po dcerách, jsou kupovány v kamenném obchodě nebo zde na MMA nebo MMB (nejsou ze second
handu), jestliže je tomu jinak, uvedu to. Pokud je na věci nějaká vada, popíšu ji.

  K objednávce si můžete přibrat věc označenou K OBJEDNÁVCE ZDARMA. Je třeba ji označit.

  Věci zasílám 2x týdně (pondělí a pátek) po obdržení částky na svůj účet.

  Rezervaci držím 5 dnů.

  Zasílám doporučeně, obyčejně jen ve výjimečných případech (protože nám pošta změnila podmínky), jedině tenké věci,
které nezaberou více než 2cm do výšky a vejdou se do papírové obálky (čepice, plavky apod.).
  Při vrácení zboží nenesu náklady spojené s dopravou, peníze vracím až po obdržení vráceného zboží.

  Budu ráda, když mi po obdržení balíčku zašlete vzkaz, že vám dorazil.

  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

